
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждении детский сад № 34 

Кировского района Санкт-Петербурга 

198217, Санкт-Петербург ул. Танкиста Хрустицкого, д.29, литера А 

тел/факс:75274 00 

ИНН 7805145097/КПП7805801001 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 
 

 

 

 «Об организации работы по 

противодействию коррупции в 2025 году» 

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Закона об образовании в РФ от 29.12.2012 г. №273-ФЗ (п.33 ст.2, 

ст.45), распоряжение Комитета по образованию Санкт-Петербурга от 30.10.2013 года № 2524-р 

«Об утверждении методических рекомендаций «О порядке привлечения и использования средств 

физических и (или) юридических лиц и мерах по предупреждению незаконного сбора средств с 

родителей (законных представителей) обучающихся, воспитанников государственных 

образовательных организаций Санкт-Петербурга», в целях реализации Плана противодействия 

коррупции в Кировском районе Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы, в целях обеспечения 

согласованного осуществления мероприятий, направленных на противодействие коррупции в 

ДОУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План работы по противодействию коррупции в 2025 году ГБДОУ детского сада    

№ 34 Кировского района Санкт-Петербурга. 

верно 

И.о.заведующего ГБДОУ детский сад № 34  __________ /Н.П.Осидак/ 
 

Номер документа Дата составления 

№ 136 - од 23.12.2024 


		2024-12-24T13:14:09+0300
	Алексеева Лилия Викторовна




